
令和５年７月２５日 

 

お客さま各位 

巻信用組合 

 

 

フリーローン「スマイル」WEB申込受付の一時停止のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、当組合が取扱いしておりますフリーローン「スマイル」につきまして、

保証会社であるオリックス・クレジット㈱のシステム更改に伴い、下記の期間につい

て WEB申込受付を一時停止させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．WEB申込受付の停止期間 

  令和５年８月１０日(木) １７：００ ～ 令和５年８月１４日(月) ９：００ 

  令和５年９月１５日(金) １７：００ ～ 令和５年９月１９日(火) ９：００ 

 

 

２．対象商品 

  フリーローン「スマイル」（オリックス・クレジット㈱保証付） 

     

 

以上 

 


